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Rõõm igast päevast
Mulle tundub aeg-ajalt, et ma olen kiirteel, millel pole algust ega 
lõppu, ega ühtegi mahasõidurada ... Õnneks on see enamasti unes.

Inimene on üks rahutu isik. Ta ei ole rahul sellega, mis tal on.    
Ta tahab olla ikka parem ja saavutada järjest enam. Arvatakse, et 
see ongi edu valem – pidevalt rutata ja olla rahutu. Või rahul-
olematu? Mulle tundub, et viimasel ajal on kogu aeg igal pool ja 
igas kajastuses, nii raadios, televiisoris, ajakirjanduses kui ka 
sotsiaalmeedias (nt facebookis), üks suur rahutus. Küll on põhjus 
pagulastes, saabuvas haldusreformis, majanduse seisakus või lausa 
tagasiminekus, kehvades ilmaoludes ja libedates teedes ning 
kindlasti on kõiges süüdi valitsus.

Kas meie elu on siis tõesti nii tõsine, et me kajastame põhiliselt 
negatiivset ja positiivseid asju ei märkagi? Kas see annab meile 
lisajõudu, kui me saame kedagi arvustada, parastada, öelda välja 
sõnu, mida tagasi võtta enam ei saa? Öeldakse, et eestlase kõige 
magusam söök, on teine eestlane. Sõnal on suur jõud, kui ta lahti on 
lastud ...

Kuidas saavutada rahulolu iseendaga? Leida rõõmu oma 
igapäevastes tegemistes, saavutada tasakaal oma sisemise minaga? 
Usun, et kui inimene soovib olla õnnelik, siis tuleb kõigepealt 
avastada iseennast. Vaata peeglisse ja küsi endalt: kes ma olen?    
On vaja mõista, et kui sa iseendasse ei usu, siis ei usu sind ka teised 
inimesed. Need, kes usuvad, et inimesed on enamjaolt head, 
tunnetavad kogu ümbritsevat maailma heledates toonides ja 
kergemalt. Need, kes ise on kibestunud ja õnnetud, otsivad igas 
juhtumis vaid põhjuseid, et süüdistada kedagi teist ...

Arvan, et igaühe elus on väga palju head, on vaja vaid seda enda 
ümber märgata. Rõõmustada selle üle, et mul on tervis, käed ja 
jalad, et mul on tegevusi ja jõudu seda teha. Olla õnnelik, et ma    
elan vabal maal, saan mõelda ja rääkida eesti keeles. Ma tohin   
välja öelda oma mõtted, unistada ja uskuda homsesse. Mul on pere, 
armas abikaasa, toredad lapsed, sõbrad, töökaaslased, kellele ma 
saan loota, siis kui mul on vahel raske. Mul on kodu ja ma elan 
täpselt selles kohas, kus ma ise soovin. Mul on teadmised ja 
oskused, midagi teha ja saavutada. Ma saan naerda ja nutta, tunda 
sooja ja külma, ma elan ...
 Me elame suurepärases maailmas. Me saame ise otsustada, 
millisel teel me astume, mida soovime ja mille nimel tegutseme. 
Me saame ise valida, kuidas olla õnnelik, sest see ongi väga erinev. 
Ma soovin, et iga inimene leiab oma raja ja astub sellel teel täpselt 
talle sobival kiirusel. Ma soovin, et meie elus on vähem müra ja me 
leiame üles oma sisemise jõu, et seda müra enda ümber järjest 
kaugemale jätta. Eestlased on läbi ajaloo olnud loodusrahvas, kes 
usub, et üheskoos saab liigutada mägesid.

Lennart Meri on öelnud: „Me ei tohi unustada lihtsat tõde: Eesti 
riigi eksisteerimisel on mõte üksnes siis, kui Eesti territooriumil 
säilib emakeel ja selle kõneleja, eesti kultuur ja selle looja.“

Eesti Vabariik tähistab 98. sünnipäeva. On aeg, et tunda – eest-
lane olla on uhke ja hää. Olla see eestlane, kes hoiab oma riiki, oma 
valda, oma kodu ja kelle tugevus on tema pere ja sõbrad.

Soovin kõigile rohkem usku iseendasse. Leidke oma õnne-
märgid igapäevastest pisiasjadest, armastage ja kallistage oma 
lähedasi, hoolige oma kodukohast.

Ilusat vabariigi sünnipäeva!

MERIKE PRÄTZ,
Antsla vallavanem

Noortega Tallinnas, TV 3 saate "Me armastame Eestit" salvestusel. Nagu juuresolevalt pildilt näha, oli 
võidukas valge meeskond, igaüks tõi koju kaasa kotitäie Talleggi toodangut. Saade on eetris 29. aprillil.
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Antsla-Kobela kergliiklustee 
rajamiseks on Antsla Vallavalit-
sus välja kuulutanud riigihanke 
tee-ehitaja ja omanikujärelvalve 
leidmiseks. Pakkumisi on ehita-
jatel võimalik esitada kuni 29. 
veebruarini. Hangete tulemusena 
selgub tee ehitaja ja rajatava tee 
maksumus. 

Hetkeolukorrani jõudmiseks 
on kulunud hulk aega. Kerg-
liiklustee eelprojekti koostami-
sega alustati 2011 aastal, eeldu-
sega, et avaneb mõni taotlusvoor, 
kust on võimalik tee rajamiseks 
toetust küsida. 2014. aastal ava-
nes võimalus taotleda raha tee 
ehitamiseks. Taotlus esitati EAS-i 
ning jäädi ootama vastust. 2015. 
aasta kevadel lülitati Antsla-
Kobela projekt siseministri käsk-
kirjaga kergliiklusteede kavasse. 
Toetuse saamiseks tuli täita 

tingimused: kergliiklustee aluse 
maa omanik või valdaja peab 
olema Antsla vald ning koostada 
tee-ehituse põhiprojekt. Ühiste 
jõupingutuste tulemusena täideti 
EAS-i seatud tingimused 2015. 
aasta jõuludeks. Siinkohal tänab 
Antsla Vallavalitsus kõiki maa-
omanikke, projekteerijaid, riigi-
ameteid ja teisi koostööpart-
nereid. 

Vastavalt projektile algab 
kergliiklustee Antsla linnas Veski 
ja Võidu tänava ristmikult, kulgeb 
paralleelselt Antsla-Laatre maan-
teega ning lõpeb Kobela alevikus 
Valga maantee ja Kesk tänava 
ristmikul. Tee saab energiasääst-
likud LED-valgustid kogu pik-
kuses. Mööda kergliiklusteed on 
edaspidi ohutum liikuda jalgsi või 
jalgrattaga laululavale, tervise-
rajale, kalmistule, kauplusesse, 

Antsla–Kobela kergliiklusteest

AVO KIRSBAUM, 
majandusspetsialist

Eesti välisministeeriumi toetas 
Moldova maakondlike oma-
valitsuste liidu taotlust aren-
guab iks  „Kohal ike  oma-
valitsuste juhtimisoskuse 
arendamine“. Esimene koolitus 
nimetatud arenguprojektis viidi 
läbi Saue vallavanema Andres 
Laisa, Eesti Maaomavalitsuste 
liidu tegevjuhi Ott Kasuri ja 
allakirjutaja poolt Moldovas 
Chisinaus 19. ja 20. novembril 
2015. 

Moldovlaste jagasime ko-
gemusi ja arusaamisi Euroopa 
Liidu positiivsest mõjust kohalike 
omavalitsustele, vajalikke pro-
jektijuhtimise oskusi ja kogemusi 
arenguabi projektide juhtimisel 
2008-2013 Eesti omavalitsustes. 

Koostöös Moldova kollee-
gidega omavalitsuste liidu bü-
roost ja Criuleni, Falesti, Leova 
maavalitsustest viisime läbi 
ümarlaua 30 osalejale eesmär-
giga parandada omavalitsus-
töötajate oskusi tulla toime muu-
datuste juhtimisega, avalikkuse 
kaasamist, kohalike elanike 
teavitamist. Moldova ühiskond 

on täna lõhestunud küsimuses 
kuhu suunas riik peab edasi 
arenema. Osa Moldovast on 
eraldunud (Transistria) ning seal 
valvavad Venemaa relvajõud n.n 
rahu. Paljud moldovlased on 
Euroopale lähenemisest huvi-
tatud, kuid on hulk huvigruppe 
kes sooviksid tihedamaid side-
meid Vene Föderatsiooniga. 
Lisaks on võimalus liituda Ru-
meeniaga ning taastada ühtne riik. 

Ühtsust ei ole selles küsimuses 
leitud viimase paarikümne aasta 
jooksul. 

Tulemuseks on madal elatus-
tase, mahajäämus paljudes elu-
valdkondades ning väga kõrge 
korruptsiooni tase.

25.–29. jaanuaril 2016. aastal 
viibisid kolme eelpool nimetud 
Moldova maakondade 6 oma-
valitsustöötajat ja 3 liidu büroo 
teenistujat Eestis, kus nad külas-
tasid viiel päeval kolme Eesti 
omavalistust: Antsla, Rae ja Saue 
valda. 

Antslas näitasime kooli, laste-
aeda,  Linda raamatukogu, 
muusikakooli ja külastasime AS 

Antslat väisasid kolleegid Moldovast

kooli ja mujale. 
Kergliiklustee laiuseks tuleb 

2,5 meetrit. Ehituse käigus 
rekonstrueeritakse ka maantee 
ääres olevad kaks bussipeatust. 
Kergliiklustee eesmärk on paral-
leelselt maanteega jalakäijate ja 
jalgratturite liiklusohutuse tõst-
mine. Kergliiklustee pikkuseks 
on veidi üle 3,5 kilomeetri.

Ehitustööde käigus võib liik-
lemine Antsla–Kobela vahelisel 
lõigul olla raskendatud. Liikle-
jatelt palume mõistvat suhtumist. 
Kui kõik läheb plaanipäraselt,   
siis ehitustöödega alustatakse 
mais. Tööde kestvuseks on pla-
neeritud 6 kuud, seega hiljemalt 
novembris peaks saama Antsla  
kandis  ohutumalt  liigelda. 

Antsla Innot ning Nõiariiki.
Moldovas on jäätmemajandus 

lapsekingades, maapiirkondades 
ei toimu veel tänaseni prügivedu, 
ega jäätmete taaskasutust. Meie 
süsteem jättis neile väga sügava 
mulje, sest see mis meile tundub 
iseenesest mõistetav, et prügi saab 
sorteerida, taarat viia taaskasu-
tusse, rehvid ja muud ohtliku 
jäätmed viia jäätmejaama, on seal 
veel unistuseks.

Välisministeeriumi rahastatud 
projekti mõte ongi, et aidata 
arenguriikide Moldova, Ukraina, 
Gruusia inimestel tutvuda aren-
gutega Eestis ning aidata neil 
leida võimalusi oma tuleviku 
plaane sättida ning miks mitte ka 
meie kogemustest õppust võtta. 

Juhul, kui kellelgi on puhku-
sereis plaanis sinnakanti, siis 
soovitan kindlasti ka külastada 
Moldovat, see on turvaline riik, 
kus elavad väga toredad ja 
külalislahked  inimesed. 

KURMET MÜÜRSEPP,
vallavolikogu esimees

11. veebruaril avati aadressil Jaani tn 4, Antsla Noortekeskuse 
uued ruumid.  Tänati erinevaid abistajad ja toetajad. Tervitused tõid 
naabrid Urvastest, Rõugest ja Lasvalt. Mängiti koroonat ning lasti 
tordil hea maitsta. (vasakult: Merle Tombak, Kadri Hillak, Eerika 
Lääts ja Niklus Sirje). 
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19. jaanuaril toimunud volikogu istungil:
- Toimus Antsla valla 2016. aasta eelarve I 
lugemine;
- Muudeti Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 
2013. a määruse nr 4 „Antsla valla ameti-
asutuse hallatavate asutuste personali 
koosseisud, töötasustamise alused ja 
töötasumäärad” lisa 2.
- Muudeti Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 
2013. a määruse nr 3 „Antsla Vallavalitsuse 
palgajuhend” lisa.
- Võõrandati kirjaliku enampakkumise 
korras „Metsani” kinnistu asukohaga Võru 
maakond, Vastseliina vald, Heinasoo küla.
- Antsla Vallavalitsusele anti nõusolek 
avatud hankemenetlusega riigihanke 

„Antsla-Kobela kergliiklustee ehitamine 
koos valgustusega” korraldamiseks ja 
lepingu sõlmimiseks.
- Antsla Vallavalitsusele anti nõusolek       
7-aastase koostöölepingu sõlmimiseks   
AS-ga Eesti Post, iseteenindusliku paki-
automaadi paigaldamiseks Antsla linna.
- Kehtestati OÜ Geomel poolt koostatud 
„Jaani tn 45 kinnistu detailplaneering”, 
mille eesmärgiks on Antsla linnas Jaani tn 
45 krundi ehitusõiguse määramine ja 
hoonestusalade piiritlemine sõidukite 
tehnoülevaatuspunkti rajamiseks.

HELLE SAVI, 
sekretär-registripidaja

Ülevaade vallavolikogus toimunust

Kokkuvõte 20. jaanuari 2016. a toimu-
nud vallavalitsuse istungist.
Istungil olid arutusel sotsiaalküsimused. 
Anti kaks nõusolekut avaliku ürituse 
korraldamiseks. Anti nõusolekud katastri-
üksuse jagamiseks. Väljastati projekteeri-
mistingimused.

Kinnitati Roosiku külavanema valimise 
tulemuste põhjal külavanemaks Aivo Alev. 
Anti korraldus avatud hankemenetlusega 
riigihanke korraldamiseks.

Arutati Antsla linnasauna lahtioleku 
aegasid, Antsla Tarbijate Ühistu ja Antsla 
Vallavalitsuse vahelist koostöölepingut 
ning Varjupaikade MTÜ-ga lepingu 
sõlmimist. Otsustati Varjupaikade MTÜ-ga 
esialgu lepingut mitte sõlmida.

Arutati laekunud avaldusi, mis vajasid 
vallavalitsuse seisukohta.
Kokkuvõte 03. veebruari 2016. a toimu-
nud vallavalitsuse istungist.
 Eraldati sotsiaaltoetusi ja seati hooldusele 
puudega isik. Telliti teenustööd Veski tn 9 
majas kahe sotsiaalkorteri tualettruumi 
väljaehitamiseks ja Lusti Lasteaia hoone 
elektrisüsteemile tugevusvoolu põhipro-
jekti koostamiseks.

Müüki pandi kirjaliku enampakkumise 
korras „Metsani” kinnistu ja sõiduauto 
Honda Civic 1.8. Pakkumise lõpptähtaeg 
on 26. veebruar 2016. a. Enampakkumise 
kuulutusega saab tutvuda valla kodulehel 
http://antsla.kovtp.ee/vallavara-muuk. 
Sõlmiti sotsiaaleluruumi üürileping.

Haabsaare külas asuvatele korter-
majadele määrati teenindusmaa katastri-
üksuse moodustamiseks.

Vallavalitsus esitas eelarve- ja majan-
duskomisjonile valla 2016. a eelarve-
projekti, mis läbis jaanuarikuu volikogus     
I lugemise ning Antsla valla ühisveevärgi- 

ja kanalisatsiooni arendamise kava 
aastateks 2016-2018. Komisjonile esitati 
seisukoha saamiseks otsuse eelnõu Haab-
saare külas asuva „Pumbajaama” kinnistu 
tasuta kasutusse andmiseks MTÜ-le 
Roheline Karula.

Arutati valla osalemist Eesti Noor-
sootöö Keskuse koostöögrupi tegevuses.
Kokkuvõte 10. veebruari 2016. a toimu-
nud vallavalitsuse istungist.
Väljastati projekteerimistingimused ja 
kaks ehitusluba. Anti korraldus katastri-
üksuse moodustamiseks maa ostuees-
õigusega erastamiseks ning korraldus kahe 
katastriüksuse jagamiseks.

Arutati Vana-Antsla alevikus tiheasus-
tusega ala piiride vähendamist. Otsustati, et 
enne haldusreformi läbiviimist ei ole 
otstarbekas piiride vähendamist läbi viia, 
kuna piirid võivad haldusreformi käigus 
uuesti muutuda.

Arutati läbi volikogusse esitatavad 
õigusaktide eelnõud.

II lugemisele esitatakse Antsla valla 
2016. a eelarve. Arutati läbi ja anti 
seisukoht eelarve I ja II lugemise vahel 
esitatud muudatusettepanekule. Kinnita-
miseks esitati ühisveevärgi- ja kanalisat-
siooni arendamise kava aastateks 2016-
2018. Seoses sotsiaalvaldkonnas toimunud 
seaduste muudatustega, on vajalik muuta 
vallavolikogus varem vastuvõetud sot-
siaalvaldkonda puudutavaid õigusakte. 
Esitada taotlus Võru maavanemale Kobela 
alevikus asuva „Lusti tee” maaüksuse 
munitsipaalomandisse andmiseks ning 
Keskkonnaministeeriumilt taotleda Kobela 
alevikus asuvate kinnistute andmist valla 
omandisse.

TIINA VARES, vallasekretär

Ülevaade vallavalitsuse 
istungitel toimunust

Kooliaeg jõudis kätte eelkooli lastele 18. jaanuaril. Sel päeval saabusid särasilmsed 
õpilased koos vanematega avaaktusele. 

Õppepäevad on esmaspäeviti kell 13.00-14.30. Et sild lasteaia ja kooli vahel oleks 
sujuv ja stressivaba, toimub õppetöö teemapäevadena nagu lasteaiaski. Koolis saavad 
tulevased õpilased tuttavaks erinevate aineõpetajatega. Nii on meil lisaks tradit-
sioonilisele klassis õppimisele ka muusikaõpetus, kehaline kasvatus, rütmika ja tutvus 
arvutitega. 

Kuna koolitulek on lapse elus suur muudatus, siis vajab ta selleks lastevanemate 
oskuslikku ja igakülgset toetust.

Lusti Lasteaias viiakse sel aastal läbi kaks lastevanemate koolitust:                                
I koolituspäev on 15. märtsil 2016 kell 17.00 ja teemadeks: 1. Raamatud ja 
lugemine. 2. Kuidas sünnib käekiri? 3. Õpitud abitus, iseseisvuse ja loovuse 
arendamine. II koolituspäev on 12.aprillil 2016 kell 17.00. ja teemadeks: 1. Laps, 
arvuti ja internet. 2. Lapse kehaline areng ja selle toetamine. 3. Kuidas õpetada last 
edukalt õppima? 4. Kooliküpsus. Kuidas märgata ja aidata abivajavat last? 

Täpsem info tuleb AG kodulehele ja lasteaia rühmadesse.
Oodatud on lisaks eelkooli lastevanematele ka kõik teised huvilised.

TIINA KÜBARSEPP,  eelkooli õpetaja

Oh, kooliaeg, oh, kooliaeg...

Paljud omavalitsused, kus on tunnetatud 
vajadust muutuse järele, ei ole jäänud 
ootama riiklikust tegevuskavast tulenevaid 
tähtaegu ning on alustanud liitumis-
läbirääkimisi. Kohtudes ümbruskonna 
valdade inimestega mõistsime, et meie 
piirkonna volikogude liikmed ja aktiivsed 
inimesed vajaksid kavandatava reformi 
kohta rohkem infot ning võimalust sisu-
lisemalt kaasa mõelda enda kodukandi 
edasist arengut nii oluliselt puudutaval 
teemal. Koostöös Antsla ja lähinaabrite 
aktiivsete inimestega korraldasime 30.01. 
2016 Uue-Antsla rahvamajas valdade 
ühinemise info- ja mõttetalgud, millest 
võttis osa üle 70 inimese üheksast Võru-
Põlva- ja Valgamaa vallast. Viis tundi 
aktiivset mõttetööd ja suhtlemist möödus 
kiiresti. Päeva tulemused said kirja pandud 
kokkuvõtetes ja fotodes, mis on kõigile 
kättesaadavad. Meil on hea meel, et 
arutelud on läinud edasi volikogudesse ja 
komisjonidesse, mitmed külad said 
innustust korraldada enda piirkonna 
mõttetalgud. Usume, et aeg on küps küsida 
„Mida me tahame, et muutuks tänu 
ühinemisele meie kodukandis?“ Oma 
ootusi, aga ka muresid said väljendada   
kõik info- ja mõttetalgutel osalejad. Kuigi 
riiklikul tasandil on veel lahtisi otsi, on   
täna selge, et paremad teenused tagab 
võimekas omavalitsus, kus on piisavalt 
inimesi ja oskusi. Riigi poolt seatud 
minimaalne kriteerium – 5000 elanikku, 
loodetud kasvu ja positiivset muutust tuua 
ei saa. Võimalus ühineda vähemalt 9000 
inimese suuruseks omavalitsuseks, kuhu 
on koondunud sarnase tausta ja murede 
ning rõõmudega omavalitsused, pakuks 

Kodanikud panevad 
haldusreformile õla alla

mitmeid eeliseid. Antsla piirkonnas oleks 
ka aastate pärast midagi teha, mitte ainult ei 
säiliks võimalus pakkuda tasemel põhi-
kooli- ja ka gümnaasiumiharidust, vaid see 
vastaks ka tänapäeva nõuetele ja ootustele, 
kohapeal loodaks ja pakutaks mitme-
külgseid sotsiaalteenuseid, tekiks erine-
vaid huviharidusvõimalusi ning uusi 
töökohti piirkonnas, mis on elukesk-
konnana turvaline ja turistidele atraktiivne. 

Senised ühinemised kinnitavad, et 
vaatamata kohalike inimeste esialgsele 
hirmule jääda ühinemise järgselt 

 
Loodame väga, et otsustajad, st voli-
kogu(de)liikmed, võtavad tõsiselt enda 
vastutust otsuste tegemisel ning teevad 
seda informeeritult, vastutustundega 
tuleviku ja inimeste ees ning kohalikke 
inimesi kaasates. 

See võib olla piirkonna jaoks oluli-
semaid hetki lähiajaloos. Soovime kõigile 
tarkust ja järjekindlust kodukandi aren-
damisel. 

EVELYN TÕNISTE, KADRI KÕIV,
Kodanikuliikumise Me Elame Siin 
info- ja mõttetalgute korraldajate nimel 

oma-
valitsuste äärepiirkonnaks, on need 
piirkonnad hoopis elavnenud tänu koda-
nikuaktiivsuse ja külaliikumise tõusule, 
kuna inimesed saavad aru, et uues 
olukorras sõltub nende endi häälekusest ja 
ettevõtlikkusest väga palju.

Info- ja mõttetalgute osalusaktiivsusele 
mõeldes, on meil rõõm tõdeda, et siin-
kandis on väga palju inimesi, kes tahavad 
kaasa rääkida piirkonna arengu teemadel.

Täname kõiki toetajaid ja kaasaaitajaid!

PÜSI  INFORMEERITUD:
Kokkuvõte ettekannetest ja vestlusringidest koos meediakajastustega Uue-Antsla 
rahvamajas toimunud valdade ühinemise info- ja mõttetalgutelt on leitav 
https://www.facebook.com/events/546089332233529/

Haldusreformi teemaline infovärav, mis sisaldab jooksvat infot, uuringuid ja 
analüüse – vajalik info kõikidele volikogu ja komisjonide töös osalejatele ning             
kõigile teistele huvilistele on leitav http://haldusreform.fin.ee/

Haridus- ja kultuurikomisjon on Antsla 
vallavolikogu alatine komisjon, kuhu 
kuulub 10 liiget. Komisjoni peamiseks 
ülesandeks on haridus-, kultuuri- ja 
spordivaldkonna strateegiline arendamine, 
samuti valdkonna probleemide välja 
toomine ning koostöös vallavalitsusega 
probleemidele võimalike lahenduste 
pakkumine. Komisjoni peamine töövorm 
on koosolek ning 2015. aastal toimus          
6 koosolekut. 

Komisjoni üheks ülesandeks on teha 
ettepanekuid mittetulundusühingute, era-
isikute, noorte ja noorsportlaste toetamise 
osas – sisuliselt tähendab see esitatud 
taotluste läbivaamist, arutamist ja valla-
valitsusele ettepanekute tegemist. Et otsus-
tamine oleks läbipaistev ja mõistetav, siis 
komisjon on tegelenud ka toetamise raa-
mistiku st. vastavate määruste arenda-
misega. Alati on vajadused suuremad kui 
võimalused ning seda ka meie valdkonnas – 
seega oleme püüdnud peaaegu kõiki 
algatusi toetada. 2015. aastal oli paljude 
teiste ürituste-sündmuste seas kindlasti 

üheks huvitavaks ja uueks toetust saanud 
projektiks Urvaste Villikese suvalavastus, 
mille jätkamist ka 2016. aastal toetati. 

Üheks komisjoni päevakorrapunktiks 
2015. aastal oli kultuuri- ja sporditöö tege-
vuskava väljatöötamine koostöös valla-
valitsuse kultuuri- ja noorsootöö-
spetsialistiga. Selleks viidi läbi kantides 
koosolekud, mille käigus kaardistati 
kultuuri- ja sporditöö probleeme. Tänaseks 
on tegevuskava valmis ja ootab komisjoni 
viimast lugemist. 

Komisjoni liikmed andsid oma panuse 
ka staadioni sirutusväljaku arendamisse – 
komisjoni liikmed osalesid staadioni 
sirutusväljaku arendamise koosolekutel ja 
elementide valikul. Seda kõike tehti 
koostöös Antsla Gümnaasiumi kehalise 
kasvatuse õpetajate ja vallavalitsusega. 

Üheks tulisemaks võib pidada mais 
toimunud koosolekut, kus arutati lapse-
vanemate esitatud pöördumist Antsla 
Gümnaasiumi (AG) eelkooli programmi 
muudatuste osas. Eelkooli teema lapse-
vanemate pöördumine oli ajendatud 

Haridus- ja kultuurikomisjoni 
tööst 2015. aastal

võimalikest muutustest AG eelkooli 
programmis. Komisjoni koosolek oli 
laiendatud koosolek, kuhu oli kutsutud 
lapsevanemate esindajad, lasteaia ja kooli 
direktor, kooli hoolekogu esimees, õpe-
tajate esindajad, vallavanem ja Tartu 
Ülikooli alushariduse didaktika lektor. 
Koosoleku käigus arutleti järgmiste 
küsimuste üle: kes on vastutav lapse 
koolivalmiduse eest; kas eelkooli on vaja; 
kui on, siis milline peaks olema eelkooli 
programm; kuidas korraldada eelkooli 
läbiviimist. 

Koosoleku toimumise järgselt said 
komisjoni liikmed eelkooli osas oma 
seisukoha kirjalikult esitada. Enamus 
komisjoni liikmed olid seisukohal, et 
eelkool võiks toimuda, kuid programmi 
tuleks muuta ja eelkooli periood võiks olla 
lühem. Täna võin öelda, et eelkoolis 

käimise aega on lühendatud 3 kuu võrra ja 
programm on muutunud (nt. on kavas 
erinevaid õppeaineid tutvustavad tunnid – 
kehaline kasvatus, kunstiõpetus jne). Sellel 
õppeaastal rakendatava programmi luges 
jääb mulje, et eesmärgiks on kooli 
tutvustamine lastele. See eesmärk või ootus 
jäi kõlama ka maikuus toimuval koos-
olekul. Hetkel on lahendamata küsimus 
eelkooli toimumise ajas. Osad komisjoni 
liikmed ei olnud ja ei ole rahul,    et eelkool 
toimus ja toimub jätkuvalt keset vanemate 
tööpäeva. Selline eelkooli aeg on jätkuvalt 
loonud olukorra, kus lapsed ei käi eelkooli 
päeval lasteaias ja laste eelkooli trans-
portimine keset tööpäeva on osadele 
vanematele probleemiks. Loodan, et ka    
see probleem leiab kunagi lahenduse. 
KAIRE UIBOLEHT,
haridus- ja kultuurikomisjoni esimees
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Antsla Tehnikaspordiklubi MTÜ on 
korraldanud talvist mootorispordiüritust 
„Kobela Jää“ juba viimased 7 aastat. Tegu 
on jäärajasõidu võistlusega, mis toimub 
Antsu külas AS Antsla-Inno territooriumile 
rajatud jäisel maastikurajal. Vaatamata 
kesistele ilmastikuoludele oleme saanud 
igal aastal oma võistluse läbi viia ja seda 
tänu oma klubiliikmete tublile tööle ja 
headele abistajatele. Oleme ilmataadi 
seljatanud ja seda siis skooriga 7-0. 

Seekordne võistlus „Kobela Jää 2016“ 
toimus tavapärasest varem ehk siis juba 
jaanuaris ja nagu alati, oli võistlejaid 
parajasti niipalju, nagu rada ka antud 
ilmastukuoludes võimaldas võistlema 
lubada. Meie senine varasem maksimum-
võistlejate arv on olnud 80 võistlejat, kuid 
kuna sel aastal on talv väga vesine ja 
toimuvaid jäärajasõite napib, lubasime 
seekord võistlema lausa 89 võistlejat. 

Enim osalejaid (31) oli esiveoliste 
autode arvestuses. Alati on arvestust peetud 
ka noorima ja vanima võistleja osas ning 
eraldi on olnud auhinnatud ka kiirema   
ringi väljasõitnud võistleja. Noorimaks 
võistlejaks käesoleval aastal oli 9 aastane 
kohalik noormees Heiro Mets ja vanimaks 
võistlejaks oli Võrust pärit 68 aastane    
Mati Kuhi. Kiirema ringi auhinnaks olnud 
tugitool läks 4WD Mini klassis võistelnud 
Heiki Raubale. 

Naistest oli kiireim Maria Roop, kiireim 
noor oli Kristofer Lupp, esiveoliste klassi 
kiireim oli Rivo Vähi, tagaveoliste klassi 
kiireim oli Sigmar Tammemägi; 4WD Mini 
klassi kiireim oli Heiki Rauba; 4WD klassi 
kiireim oli Juho Toomik; 2WD piigiklassi 
kiireim oli Roland Jürgenson ja 4WD 
piigiklassi kiireim oli Aiko Aigro. 

Meil on õnneks olnud ka palju toetajaid 
ja sponsoreid, kelle abiga saime pealt-
vaatajate vahel seekord välja loosida lausa 
5 erinevat auhinda. Kuna ilm oli vihmane, 
jäi eelmise aasta publikurekord (ca 500 

pealtvaatajat) löömata. Meie hinnangul 
võis sel aastal olla pealtvaatajaid ca 300 
inimest. Pealtvaatajate vahel väljaloositud 
auhindadeks olid erinevate sponsorite poolt 
väljapanduna: Palmeks OÜ poolt koorem 
kruusa (15 tonni), Tartu TiibVarjuKlubi 
poolt tandemlend Eestimaa kohal, Georgi 
Hotelli 50-eurone kinkekaart, Veski Pubi 
Külalistemaja kinkekaart ja peaauhinnaks 
oli EcoOil OÜ poolt välja pandud täis-
puidust suur veinialus. Eriti hea meel oli 
meil selle üle, et pealtvaatajate peaauhinna 
võitis kohalik tüdruk, kes küll loodetavasti 
hakkab aluses limonaadi ladustama.

Ka võistlejatele on meil alati olnud väga 
„tugevad“ auhinnad, mille eest võlgneme 
tänu meie headele sponsoritele: AS Antsla-
Inno; Haugas Transport OÜ; AS Linda 
Nektar; Baltic Steelarc OÜ; FIE Üllar Ahi; 
Taisto AS; Sän&Män OÜ; AS Eesti Pagar; 
Arturi Elekter OÜ; OÜ Kagumerk; Antsla 
Rehvikeskus OÜ; Recticel OÜ; Pohjan-
maan; AS Würth; Reinsalu Auto AS; Itw 
Construction Products OÜ; Statoil Fuel& 
Retail; Anro PT OÜ; kauplus Magaziin; 
Toom Tekstiil AS; Hotell Metsis; Auto-
ekspert; MP Puit OÜ; Võrumaa Autokool; 
Müügiekspert transport; Abbiente Ilu-
stuudio; A-Karuse AS; Heleni helbed; DJ 
Tarvo ja KurgRX. 

Täname toetuse eest ka Antsla Valla-
valitsust. 

Kõikidele pealtvaatajatele ja võistle-
jatele pakkus sooja sööki ja jooki Antsla 
kohvik „Kindel Koht“. Tagasiside toitlus-
tamise kohta oli väga hea. Aitähh Teile! 

Meie tehnikaspordiklubi liikmete 
tegemiste kohta leiate informatsiooni FB 
lehelt:  https://et-ee.facebook.com/ 
Andrekurgpoidlahoidjad 

Korraldustoimkonna nimel ja kohtu-
miseni aastal 2017,
TAUNO KLAAR,
Antsla Tehnikaspordiklubi MTÜ

Kobela Jää 
2016 fo
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Juba ammu on mul südame peal artikli 
kirjutamine ühest noormehest, keda peaks 
meile kõigile eeskujuks tooma – kui on 
tahtejõud ja enesekindlus, ületatakse kõik 
elus ette tulevad raskused!

Aasta oli siis 2012, kui Ahti leidis 
Antsla valla lehest kuulutuse aeroobika-
treeningutest, millele oli lisatud lause 
„oodatud on ka meessoost osalejad“. 
Sellest lausest piisas, et alustada aeroo-
bikatreeninguid. Kas te kujutate ette, 
millist enesekindlust ja tahtejõudu vajas 
see noormees, et liituda grupiga, kus 
osalemas 15-20 naist, kusjuures pole 
varasemalt ei aeroobika ega ühegi 
tantsulisema alaga kokku puutunud?      
Ahti teadis vaid, et aeroobika treenib 
oluliselt vastupidavust ja seda tal vaja oli. 
Esimesed treeningud olid ikka päris rasked 
nii sammudest aru saamine, kui ka 
naistekambas ainukese mehena osalemine. 
Kuid treenerina võin öelda, et paari kuu 
pärast oli tema koordinatsioon nii hea, et 
teeb ka mõnele naisele silmad ette! Miks? 
Sest 2,5 aastat ei puudunud Ahti mitte 
ühestki treeningust! Seni, kuni hakkas taas 
oma tahtejõudu näitama aastaid tagasi 
avastatud raske haigus põlves. 

Algas taaskord võitlus haigusega, mis 
vajas pikemaajalist haiglaravi kuni 
põlveliigese väljavahetamiseni. Kuid siis 
kui oli tervis natukenegi parem, oli Ahti 
taas võimlas, nüüd juba võimlemise 
treeningus, ikka kogu aeg osaledes! 
Vahepeal küll vaheldusid treeningud 
haiglas olemisega aga mitte kunagi ei 
jätnud Ahti treeningusse tulemata selle-

pärast, et „ma täna ei viitsi“ või „oh,        
mul põlvel ju toru sees, mis ei paindu, ma 
küll  ei  hakka  tulema“. 

2015. aasta detsembri alguses, kui Ahti 
polnud treeningutes osalenud, võtsin 
ühendust, et kuidas tervis on ja kuidas 
läheb. Ahti vastas, olen haiglas ja minu jalg 
amputeeriti…… Haigus oli küll taan-
dunud, kuid koed olid niipalju kahjustu-
nud, mida polnud enam võimalik taastada. 
Otsus tuli vastu võtta operatsioonilaual – 
aega selle mõttega harjuda, et sul jalg ära 
võetakse, Ahtil polnud. See oli ikka hoop, 
ka meile kõigile treeningutes osalejatele. 
Saatsime trennikaaslastega Ahtile väikese 
jõulupaki,  et  ta  teaks,  et  hoolime temast. 

No aga mis te arvate, kes helistas mulle, 
et millal jaanuaris treeningud algavad?     
No loomulikult Ahti! Ja taas oli Ahti 
trennis, mis siis, et ühte jalga enam polnud 
– keha vajab ju ikka edasi treenimist, 
taastamist  ja  toonuses  hoidmist. 

Ma arvan, et iga inimene, kes seda 
artiklit loeb, teeb ise järeldused, kas ma 
ikka hoolitsen enda kehalise liikumise    
eest piisavalt ja kas minu põhjused end 
mitte  liikuma  saada  on  ikka  mõjuvad?

Tänaseks on Ahtil olemas protees ja ta 
saab jätkata oma täisväärtuslikku elu.

Tahtsin väga esitada Ahtit, tema 
tahtejõudu ja enesekindlust hinnates, 
Antsla valla tublimate tunnustamiseks, 
kuid ei leidnud ühtegi vastavat kategoo-
riat. Usun, et Ahti on väärt Antsla valla 
HEA  EESKUJU  tiitlit!

Antsla valla eksvallavanem Tiit Tõnts on 
hästi kursis meedias kajastatava haldus-
reformiga. Tema sõnade kohaselt on rahval 
vale arusaam, et vallavanemad ja amet-
nikud on valdade ühinemise vastu seetõttu, 
nagu kardaks oma koha pärast. Ühinemine 
sõltub täielikult volikogu otsusest. Nõnda 
oli ka möödunud sajandi lõpuaastatel, kui 
Antsla linn tegi ettepaneku Antsla vallale 
ühinemiseks.

 Tiit Tõnts meenutab, et rahvas oli ka   
siis kõhkleval seisukohal. Linnarahvas 
nägi, et pärast ühinemist läheb kõik raha 
valda ja vastupidi. Ka mõlemas volikogus 
oldi eriarvamusel. Siiski otsustas Antsla 
vald vastu võtta liitumisettepaneku. Välja 
töötati küsitlusankeet ja 1999. aasta 
kevadel toimunud riigikogu valimistega 
samal ajal toimus ka rahvaküsitlus. Enamus 
rahvast pidas paremaks kahe omavalitsuse 
ühinemist. 1999. aasta sügisel toimunud 
kohaliku omavalitsuse valimisel vedas 
Antsla vallavanemal Tiit Tõntsul rohkem 
kui linnapea Kurmet Müürsepal. Uude 
volikokku sai rohkem vallameelseid ja ta 
jätkas vallavanemana. Ühinemisjärgne 
periood oli raske. Organisatsioon tuli täiesti 
uuesti luua. Kevadel vahetunud uus 
riigikogu ei pidanud kinni eelmise valit-
suse lubadustest. Lubatud suurte rahade 
asemel anti pärast ühinemist kõigest 
ligikaudu 200 000 krooni, mis kulus koon-
damistasude väljamaksmiseks. Lisandusid 
teisedki ajaga kaasaskäivad probleemid. 
Nii otsustas riik sulgeda Antsla haigla, kus 
oli 56 töötajat. Õpetajate uue palga-
korraldusega lõppesid maaõpetajatele 

Antsla linna ja valla ühinemine 
kestis kuus aastat

kehtinud sooduskoefitsiendid. Õigus oli 
neil, kes arvasid, et suurem osa rahast 
paigutatakse linna.

Uue juhtimisstruktuuriga kaasnesid ka 
suured muudatused. Linna lasteaed kolis 
üle Lusti lasteaeda, Linda rahvamajast ja 
Antsla kultuurimajast moodustati ühtne 
Antsla Kultuuri- ja Spordikeskus. Ka linna 
katlamajade süsteem vajas ümber-
korraldust. Oli ju toona tööl 14 katlakütjat. 
Kõige selle tulemusena vähenes järjest 
vallavalitsuse palgal olevate töötajate arv. 
Raha kulus veel valitsushoone remondiks, 
pikka aega maksti linnavalitsuse ajal 
soetatud röntgeniaparaadi võlga. Kuigi 
volikogu oli üks, käis ometi edasi 
võimuvõitlus linna- ja maameelsete vahel. 
Soove oli palju, mille täitmiseks aga ei 
jätkunud raha. Tiit Tõnts meenutab, kuidas 
ta igal võimalusel heitis riigiametnikele 
ette, et vallal on kätte saamata veel osa 
ühinemisega seotud rahadest. Lõpuks riik 
murdus ja rahandusminister Harri Õunapuu 
korraldusega maksti viimane osa riigi-
poolsest ühinemisrahast. Selle raha eest 
ehitati välja praeguse Antsla linna-
raamatukogu ruumid ja 2005. aastal kolis 
linnaraamatukogu kultuurimajast uutesse 
ruumidesse.

Kokkuvõtteks võib öelda, et Antsla 
linna ja valla ühinemine kestis 5-6 aastat. 
Hiljem on tehtud mitmeid uuringuid ja 
diplomitöid, millest võib valdavalt välja 
lugeda positiivseid tulemusi.
 
järgneb 
 

Algus eelmises Valla Lehes „Kauaaegne vallajuht Tiit Tõnts avaldab arvamust“

Hea eeskuju meile kõigile

KAIA PRUULI

Ettevõtlik kool innustab 
lapsi tegudele
Ida-Virumaalt kümme aastat tagasi alguse 
saanud haridusprogramm „Ettevõtlik kool“ 
on jõudnud Antslasse. Erinevaid ette-
võtliku kooli elemente ja meetodeid on 
kasutatud kooli õppetöös ka varasemalt, 
kuid seda pole tehtud süsteemselt.  Antsla 
kool on osalenud kahel aastal „Ettevõtliku 
kooli“ üle-eestilisel edulugude konkursil, 
saades mõlemal aastal oma edulugudega  
nominentide hulka. 2016. aasta jaanuarist 
on Antsla Gümnaasium ametlikult liitunud 
haridusprogrammiga „Ettevõtlik kool“. 

„Ettevõtliku kooli“ idee on pärit 
Šotimaalt ja selle mõte on muuta koolid 
enam õppimissõbralikumaks keskkonnaks, 
kus õpetaja roll on olla pigem juhendajaks. 
Kasutades rohkem aktiivõppemeetodeid    
on võimalik aidata õpilastel endal rohkem 
õppida, tänu millele oskavad nad praktilisi 
oskusi ja teadmisi hiljem ise paremini 
kasutada. Õpitava materjali, praktiliste 
oskuste ja ettevõtlikkuse sidumine läbi-  
valt kõikides ainetes, võimaldabki lastel 
mõista erinevate teadmiste vahelisi seoseid, 
kujundada noortes ettevõtlikku hoiakut 
ning oskust õpitud teadmisi paremini 
kasutada. Praktilised kogemused oma-
korda võimaldavad lastes kasvatada ka 
vastutust ning peletada hirmu läbi-
kukkumise eest.

Ettevõtlikkus on hoiak, tahe ja suut-
likkus midagi ellu viia. Programmi idee ei 
ole õpetada ettevõtlikkust mitte ühe ainena, 
vaid siduda seda kõigega, mida noored 
kooliteel õpivad. 

Antsla Gümnaasiumi koolipere usub, et 
ettevõtlik õppimine on seotud reaalse 
eluga, õppimine toimub läbi praktika. See 
annab õpilastele hoiakud ja oskused, mida 
tal tulevaks eluks vaja läheb, algatusvõime, 
uuendusliku mõtlemise, saavutusvajaduse, 
vastutuse võtmise jne. 

Antsla Gümnaasium liitus selle haridus-
programmiga, et muuta õppetöö huvita-
vamaks, panna silmad särama nii õpetajatel 
kui õpilastel, panna õpilased ise tegutsema 
ja vastutama ja seda kõike selleks, et 
valmistada igakülgselt õpilasi ette tule-
vaseks eluks. 

Jõudu ja jätkuvat entusiasmi Antsla 
kooliperele. 

TERJE MOISTO,
Haridusprogrammi „Ettevõtlik kool“ 
Võrumaa koordinaator

* * *

Kiiresti muutuv maailm vajab konku-
rentsivõimelisi, ettevõtlikke, algatus-
võimelisi ja hästi kohanevaid kodanikke. 
Põhikooli riiklikus õppekavas on oluliste 
märksõnadena välja toodud 8 erinevat 
läbivat teemat, nende hulgas „Kodaniku-
algatus ja ettevõtlikkus“. Selle teema 
käsitlemine peab toimuma kõigi õppe-
ainete ning ka tunni- ja koolivälise 
tegevuse kaudu õpetajate ja kodu ühistöös. 
Antsla Gümnaasiumis on palju häid   
näiteid ja edulugusid ettevõtlikkuse vald-
konnas, aga meie koolipere on alati valmis 
õppima juurde uusi ideid ning nippe,  
kuidas ühendada õppeaineid ja õppe-
keskkonna erinevaid tasandeid. Meie 
eesmärk on  siduda õpitut päriseluga, teha 
edukamat koostööd lastevanemate ja 
partneritega, muuta õppetöö huvitava-
maks, motiveerida nii õpilasi kui ka 
õpetajaid, anda oma panus kohaliku 
kogukonna elu edendamise heaks, tehes 
midagi  päriselt  ära. 

KATRIN MARTINFELD,
Antsla Gümnaasiumi direktor
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ANTSLA  TURUPLATSIL

TALUTURG TALUTURG 

Ise kasvatame, ise töötleme, ise müüme!

Tule ja saa osa Antsla 
vallas kasvanust!

Laupäeval 5. märtsil 
9.00-12.00 

• Osta saab lambaliha, 
sealihatooteid, kala. 

• Lisaks kapsad, kaalid, kartulid, 
hapukapsas jne

• Kohalike pagarite leib, kringlid, tordid
• Käsitöö ja muu huvitav

Järgmised  taluturu päevad: 
19. märtsil ja 9. aprillil

KAUPLEMINE AINULT EELREGISTREERIMISEL 
•    

Kohatasu ei ole  
kalev@loome.ee tel 503 9360

  

Õnnitleme!

Kui keegi soovib, et tema 
sünnipäeva EI avaldataks 
Antsla Valla Lehes, siis

palume sellest teavitada 
valla sotsiaaltöötajaid.

M Ä R T S
95

VIRVE- VEERA  RAUDSEP
85

LJUBOV KOZORIS
ILEANA ISTE

HELGA RAUDHAIN
80

HELGI  UPPIN
HILJA ADER

ÕIE UIBO
ANTS VERNIK

75
KAJA KARU

TIIU LEIMANN
ALIIDE  OSSIS

ELFRIDA ANTSOV
VAINO ANNUS

SAIMA JÕENURM
70

TUUDO HOMMIK
ELFRIIDE IHER

JAAN-TIIT  KARU

KUHU MINNA,
MIDA TEHA

27.02 kell 14.00 Suusad lumme 
III etapp Pärsimäel 
(vabatehnika) 
28.02 kell 14.00 Tsooru mälu-
mängur V etapp Tsooru 
Rahvamajas 
2.03 kell 11.00 Lõuna-Eesti 
Muusikakoolide kitarriõpilaste 
konkurss 
8.03 kell 19.00 Vana-Koiola 
näiteringi etendus "Farmis 
ainult tüdrukud" Antsla KSK-s 
12.03 kell 14.00 Suusad lumme 
IV etapp Antsla Terviserajal 
12.03 kell 20.00 Tsooru Näite-
ringi esietendus ja ansambel 
„Veskikivi“ Tsooru rahvamajas 
17.03 kell 18.00 Õpituba Tsooru 
Rahvamajas 
18.03 kell 19.00 Tartu ARSISE 
kellade kooli kontsert Antsla 
KSK-s 
20.03 kell 14.00 Tsooru Mälu-
mängur finaal, Tsooru 
Rahvamajas 
26.03 kell 21.15 Ansambel 
Traffic Linda Rahvamajas 
27.03 kell 11.00 Lauatennise 
võistlus Tsooru Rahvamajas 

24.02 Iseseisvuspäev kell 11.00 
Urvaste kirikus. Pärast küünalde 
süütamine Vabadussõjas lange-
nute haudadel.
25.02 kell 17.00 Urvaste pasto-
raadis piiblitund
28.02  kell 11.00 Urvaste pasto-
raadis, kell 16.00 Antsla palve-
majas.
3.03  kell 17.00 Urvaste pastoraa-
dis piiblitund
6.03 kell 11.00 Urvaste pastoraa-
dis, kell 16.00 Antsla palvemajas
10.03 kell 17.00 Urvaste pasto-
raadis piiblitund
13.03 kell 11.00 Urvaste pasto-
raadis, kell 14.00 Heimtali 
kirikus.
17.03 Kell 17.00 Urvaste pasto-
raadis piiblitund
20.03 Palmipuudepüha kell 
11.00 Urvaste kirikus, kell 16.00 
Antsla palvemajas

KIRIKUTEATED
PAASTUKUU JUHTSÕNA: 

Müüa SUUR KAHEKORDNE 
MAJA Antslas. Tel 505 5654

VEOTEENUS madelautoga. 
Tel 505 5654

Alates käesolevast aastast jõuab Antsla Valla 
Leht lugejateni 12 korda aastas 
ehk igal kuul. Ajaliselt kuu lõpus.

Tegutseme selle nimel, et leht näeks parem ja 
huvitavam välja. Sellele saate kaasa aidata teiegi, 

head lugejad.
Ootame teilt kirjatöid, kuulutusi ja teateid või 

muid ettepanekuid ja arvamusi 
iga kuu 15. kuupäevaks 
meilile kalev@antsla.ee

Antsla Vallavalitsus viis vastavalt 
jäätmeseadusele läbi korraldatud 
jäätmeveo riigihanke, mille tule-
musena on 01.04.2016–31.03.2019 
ainuõigus vedada terves Antsla 
vallas segaolmejäätmeid Ragn-
Sells AS-il. Seoses sellega kao-
tavad kõik teiste vedajatega 
sõlmitud lepingud kehtivuse alates 
01.aprillist 2016 (v.a Ragn-Sellsi 
praegused kliendid, kel leping 
jätkub uue korraldatud jäätmeveo 
tingimuste alusel). 

Miinimumpakett Puhtuse ja 
hügieeni tagamiseks on Antsla 
vallavalitsus kehtestanud oma 
õigusaktidega järgmised mini-
maalsed sagedused ja mahuti 
suurused. Segaolmejäätmete ära-
vedu peab toimuma tiheasustus alal 
(Antsla, Vana-Antsla, Kobela) 
vähemalt 1 x 4 nädala jooksul ja 
hajaasustuses vähemalt 1 x 12 
nädala jooksul. Minimaalseks 
jäätmemahutiks Antsla valla kor-
raldatud jäätmeveo rakendamise 
korra alusel loetakse 140 L 
tüüpkonteinerit. Teenust osutatakse 
klientidele lepingus toodud sage-
dusel ja nädalapäeval ning välja 
saadetud graafikute alusel. 

Kuidas veopäevi meeles pida-
da Graafikute infot on võimalik 
edaspidi jooksvalt leida Ragn-Sell-
si iseteenindusest www.ragnsells. 
ee/iseteenindus. Samuti saadab 
Ragn-Sells automaatselt üks kord 
aastas (üldjuhul novembri lõpus) 
iga järgneva aasta kohta graafikud. 
Kuni 370 liitriste konteinerite 
kasutajatel on võimalus saada ka 
meeldetuletusi kaks päeva enne 
konteineri tühjendamise päeva. 

Jäätmete kogumiseks tuleb 
kasutada nõuetele vastavaid kogu-
mismahuteid, mis peavad olema 
kompaktsed, terved ja korralikult 
suletavad. Konteinerid peavad 
olema tühjenduspäeval jäätme-
veokiga samal tasandil kõva 
kattega alusel, millele on tagatud 
jäätmeveoki ligipääs. Vedajal on 

õigus teenust osutada ajavahemikus 
kella 7.00-22.00-ni Selleks palume 
mahuti välja tuua hiljemalt tüh-
jenduspäeva hommikuks kella       
7-ks. 

Jäätmeveo hind
Alates 01.04.2016 on Antsla vallas 
järgmised tühjendushinnad:

PEALE KONTSERTI OOTAVAD
VALLAVOLIKOGU ESIMEES JA VALLAVANEM

KÕIKI VASTUVÕTULE SPORDISAALI

24. veebruaril päikesetõusul kell 7.34

23. veebruaril kell 18:00

ANTSLA VALLAVALITSUS
TUNNUSTAB MÖÖDUNUD AASTAL 

OMA TEGEVUSEGA SILMAPAISTNUD
KODANIKKE

Korraldatud jäätmeveost Antsla vallas

Kuidas saada vabastust Kui Teile kuuluval kinnistul Antsla vallas 
puudub elu- või äritegevus või seda kasutatakse hooajaliselt, siis on Teil 
võimalus taotleda Antsla Vallavalitsuselt korraldatud jäätmeveost kas 
perioodilist (1. oktoobrist – 30. aprillini) või täielikku vabastamist. Selleks 
tuleb esitada vallavalitsusele taotlus, mille rahuldamise või rahuldamata 
jätmise otsuse teeb vallavalitsus ühe kuu jooksul. Jäätmevaldajad võivad 
jäätmete kogumiseks kasutada mitme naaberkinnistu peale ka ühiseid 
jäätmekonteinereid. Ühiskonteineri kasutamise soovi korral tuleb selle 
kasutajatel sõlmida kokkulepe, ning selle õiguse annab Antsla Valla-
valitsus. Ühiskonteineri kasutaja loetakse korraldatud jäätmeveoga 
liitunuks. Vedajal ei ole õigust jäätmevaldajat vabastada jäätmeveost. 
Korraldatud jäätmeveoga ei kohustu liituma isikud, kellele on jäätmeluba 
või kompleksluba, või keda on vallavalitsus vabastanud.

Lepingutega seotud küsimustele saab vastuseid, samuti sõlmida 
lepinguid Antsla Vallavalitsuses, kus Ragn-Sellsi klienditeeninduspunkt  
on avatud alates 7. märtsist kuni 21. aprillini esmaspäeviti kella 9.00-
13.00 ja neljapäeviti kella 12.00-16.00.

RAGN-SELLS AS

Jäätmeliik Mahuti Graafikujärgne 
tüüp tühjendus 

kuni 140 l 1,17 €
kuni 240 l 2,00 €
kuni 370 l 2,61 €
kuni 600 l 3,85 €
kuni 800 l 5,14 €
kuni 1100 l 5,65 €
kuni 1500 l 7,70 €
kuni 2500 l 12,84 €
kuni 4500 l 23,11 €

OLME-
JÄÄTMED

Jeesus Kristus ütleb: 
Nõnda nagu Isa on armastanud
mind, olen minagi armastanud 

teid. Jääge minu armastusse! 
Jh.15:9

siin võiks olla

SINU REKLAAM!

Koguduse laulukoori harjutused 
toimuvad igal pühapäeval kell 
10.00 Urvaste pastoraadis.
Pühapäevakool toimub Urvaste 
pastoraadis üle pühapäeviti algu-
sega kell 11.00 (6, 20 03).
Koguduse raamatukogu ja kant-
selei on avatud igal teisipäeval, 
kolmapäeval ja pühapäeval 9.15-
11.00. 
Kes soovivad pühapäeva hommi-
kul Urvaste kirikusse saada palun 
helistage õpetajale. Koguduse 
õpetaja Üllar Salumets tel 511 
8271, rohkem infot kodulehelt  
www.eelk.ee/urvaste

Pokumaa kevadprogramm 
19.-27. märtsil kell 12-16. 

Vaata lisa www.pokumaa.ee

Konteineri 
tühjendushinnale 

lisandub 
konteineri rendi 

hind.
Võimalus on 
konteiner ka 

välja osta.
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